
 

 

UCHWAŁA NR XIII/79/2012 

RADY GMINY RACŁAWICE 

z dnia 6 czerwca 2012 r. 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie gminy Racławice do kategorii dróg gminnych.  

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych (tekst jednolity z 2007 r. 

Dz.U. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) oraz art.18. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym. Dz. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z póz. zm.) Rada Gminy Racławice uchwala co następuje:  

§ 1. Do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Racławice zalicza się drogi wymienione w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wójtowi Gminy  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tadeusz Klimczyk 

  

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIII/79/2012   

Rady Gminy Racławice   

z dnia 6 czerwca 2012 r.  

 

W Y K A Z  

 

Dróg na terenie gminy Racławice zaliczonych do kategorii dróg gminnych  

1. Droga Klonów - Kolonia w km 0+000 – 0+670 o długości 670 mb  

- nr ewid. gr. 478, obręb Klonów  

2. Droga Marchocice - Szkoła w km 0+000 – 0+400 o długości 400 mb  

- nr ewid. gr. 541/1 obręb Marchocice  

3. Droga Marchocice - Dwór w km 0+000 – 0+980 o długości 980 mb  

- nr ewid.gr. 536, 538, 533 obręb Marchocice.  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tadeusz Klimczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2012 r.

Poz. 3025


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




